R E Q U E R I M E N T O  Nº. 726

SESSÃO ORDINÁRIA DE 20/8/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à TELEFÔNICA, solicitando que nos informe da possibilidade de efetuar os reparos necessários nos telefones públicos comunitários instalados nas Vilas Padovan e São José, uma vez que alguns aparelhos localizados em referidas localidades foram danificados por vândalos.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 20 de agosto de 2007.

Vereador Autor JOSEY

PR